
Stran 4 POKROK DNE 14 LEDNA 1914

Minulý čtvrtek unikal v O no iirfiti úroveň pro'Ptóro!( Západu Tento týden
Wy2(ae éÍK 4 jarní 78@

7!)HíCí ěU 2 duruiii 80aCole
řÍH Z duním Wútijm
Kukuřice — ('U 2 bílá 2(

5c ěÍH i bílá iJlfrjCinj éÍK 4

bílá 57 ijc ěk 2 žlutá
tillc ěÍH II žlutá myjaWV: čím

4 žlutá Myu' ěÍK 2

l!2'uc cín :i 5!)(o(i2-- ( ěÍK 4 58

Toněvadž nám již přichází no
vé znaoby jarního zboží jame nu-

ceni vcikeré zimní zboží vyprodá- -

- "' ohu "l M10 kí'í cenu
I Al L „„LI! If!

ittij nilljlllll-
-

IIIUIIII ])UHOIIllll
jak na VKcm zboží ceny jnirie kuí
žili uvádíme zde některé "bar
Kain"

50c uiuŽHké "KwcaterNy" jio38o
5llc muŽHké těžké "řleeKovn- -

né prádlo po 38c

♦ 1ÍW zvláfitě velké vatové de

ly po 98c

75c dvojité pokrývky po 59c

25! mužské kíandy po 10c

i200 pokrývky na pohovky po 98o

UětKké zimní prádlo po ISo

25c velké hedvábné nátky
dokud záHobii Ntací 1 ku- -

25c

R

15c muŽHké punčochy 4 pil-
-

ry za 25o

10e dáuiaké puněochy 4 pá-

ry za 250

15c iniižHké vlněné punčochy
po 10c

25c dánské Kpodni prállo
Io lOo

'Kcoleh-zciihyr- " yard
po 12 Va a 15o

+5(0 dělaké kabáty od ! do

15 roku po $125 a $140

Vfibcc váecky kabáty budou

vyprHlány bez ohledu na jejich

kupní vťfui 1'řijďtc u jÍKté Že

budete překvapeni jak lácí tak

zbožím a zvla&tň olmluhoii kte-

rou Vám zaručuje

--A Lálbal

'( proNÍnee 1!UU v Hun Prán- - 8

g

Z Omahy do San FraneUco Cal 8

Upřímtifí soustrast
J Tímto projev lijeme rodině a příbuzným pana
i

JUlia I lAJa i
nad ztrátou drahé a nenahraditelné jejich manželky matky B

a Svakrové paní
"

Anny Fixové
kteráž tak náhle a neočekávané z kruhu milující ji rodiny 2

(5í) lieroztííděni 52ío 5M(

OVCK ('ím 2 bílé !! KMin
' ' '

dard WitrWc- - ěk '
bílý

'17 "£ f řÍH 4 bílý MWwWfa
Jeěincn — K Kladování 55fr

íiHe ěÍH 1 kc krmení 45(í54c
Zito — (% 2„ 57fo57íe ěk

:i 5fP57c

ZPRÁVY Z RENFROW OKLA

— PoěaKÍ trvá tieiiHtále velice

pěkné takže Kiiad nebudeme míli

ani žádnou zimu vuhec

- Taueění zábavy Jmou v pl
ném proudu Mládež plná hiimo

ru prožívá avoje ucjkráHiiějíí
chvíle života Přejme jím to

neb Kami jmne nebývali lepá!
- 1'rávé na konec atarého roku

bylí wpjatí pouty manžcÍHkými
t: Anna Líakn k p Hlcjnknlem

od Holyrood Kana Tato vcael-k- a

ncpoHtrádala tak jako umo- -

io jiných Kvého romantického

pozadí Když již kc myKlelo že

jeKt jak kc říká ruka v rukávě
tu jako puma proráží předivo lá

nky Amor nad míru ncbezpeěný
neboť rázem zpřetrhal vieeka
vlákna khIcí milujících Zeních h

UKiněvavou tváří triumfující od- -

ádí avojí mladou nevéKlii ku

Kvému domovu co zatím odmít

nutý milenec tÍHkne ruku k Hrdej

a volá: "Ó já bloud proč raděj
já nehnal jnem to plnou parou
nezmocnil kc toho kouzla lánky
Mám pokud byl faal" Vždyť
koneěnó na krávy bylo ěaau do
Kli Po druhé Honzíčku hled

hyK eo mái vykonali zítra nějni

raději hned dnen A pak v tako
vé věci jako jent lánku bud

mržtný jako oř — Kkok a již jní

tam ! '

— Dccruiky p Klímovy plíijely
na KrÍMiiiUH domu a jak viděli

daří ae jim ve Mi tu KanKaaii znu

menitě H nimi též přijeli dva
Nvobodní hofii bratranci to Klí

lnových decruáek od S"ilon

KaiíM Dobře kc mezi námi poba
vili a uiihí krajinu nibžitě po
chválili
— Krajan Antou Kaiman áfaat

nou náhodou zachránil kvoj" far

mu od konkumu který již 1(y

vyhláácn Minulý týdei) byl na

výletu ve WiKConainu vyhledati
Robě nový domov Jak inu

tam líbilo není mně známo

— Pan Karel Tomáň který

ítudýruje na doktora již druhý
rok na North AVeatern univeraité
V f í' P" lVfttl

na maminku Doktomké řemc

kIo iiiumÍ mu jiti jak náleží k du

hu neboť vyhlíží již jako akuteč-n- ý

doktor Přejeme Čálímu by
Ktěatí provázelo ho Mále v hu

doucnoKti jak v minuloKti a aby

vřecky ty těžké zkouiky hravě

prodělal a pak jako talentovaný
dobrodince: nemocných mezi námi

te uaadil
— Klub Komeiutký uhiickI kc v

prosincové nehfizi otevřití ěeKkou

ncúproHiiým oKiidcm ve atředu
j cÍhcu Cal vyrvána byla

hluboce procítěnou outrait $

rUBLllHES WUSXIY

Katare at tba l'oi Offka t (hnala
Ntbr m Meood el mail maltar

Pobliabad by Pokrok ťublwliiog Ca

14171418 Mo 13tb Ht Oiuaiia Mab

nbaertptlon by malí — llflO pr yaar

Vydává!
▼TDAVATEL8KÁ 81'OL POKUQKU

OMAHA NKB

Vaolav Bural fadltal

Wadplatna $150 b rok

th Gacb $2 50 Ba rok

á4ftujta Jodnodulai

POKBOK ZÁPADU

OMAHA NEB

Omaha Ntbr dn 14 ledna 1914

wrDcuiPiipfi

PTTTTTTTTTTTTtTTtttTT T v

osoeivif i

Pan Frank Prokop z 1'etidcr

Nebr kc avojí manželkou přijdi
tento týden d Oniiihy na joradu
k dr Wartovi Paní Prokopova
po dlouhou dobu trpěla jitou
ovití vadou a proto podrobila ku

před nijakým ěaKcn v Ht JoKcpn
nemocnici opcrad již Dr WarU

i íiejlepíím zdarem provedl Od

doby té zrak jjí j t v nejlepwíiii

pořádku a manželé J 'rok opovi

vyhovují kc nejlepáím uznáním
o Klužbáeh Dr Wartových J aii

Prokop navítívíl též iiái závol a

předplatil Pokrok který již dlou

ha léta odebírá i Kvému bratru

pana Prokopovi v Thunitou Ne- -

braxka
Pan Frank Hrubá rolník od

Ord Nebr přivezl do Kotllh

omaŽKkého trhu tento týden ká- -

ru hovězího dobytka a jak n ná

ml udělil prodal jej za doati ob

fttojnou cenu Zaatavíl kc i v na
fiern zAvodě aby námi ahpoií
chvilku jako dávný náá přítel ní

pohovořil Při té příležitostí o

pet mí preupiam na rouro a

prohlédl zařízeni závodu jež n

tmi velico zamlouvalo
Včera v úterý mílo potěíe

ni byli jame návítěvou dobrého

najfeho přítele p Chaa Kteiiíra

majitele pěkného krejčovského ob

chodu v Tildeu Nebr Pan Htei-ire- r

přijel do Omahy nejen aby
zde obchodní zaleŽitcmti ni vyří-

dil hlavní al aby míčaKtníl ae

koncertu naácbo Květového virtu

oaa Jana Knbelíka Oviem že též

potěál kc w Kvými bratranci

pány Síeiry jakož i oatatními

známými jichž zde celou řadu

má Jak námi udělil v obeho-d- 8

daří Ke mu dobře což nejlépe

jeho veKelý vzhled doKvědčnje

DÍTKY NENÁVIDÍ OLEJ

K0L0H2L A PILULKY

'Kaliíomaky Byrup i fíků" jeet
najUpáíxn pro jemný žaludek

jitra itráva — Chutná mama

nitél

Pohlédnete do dna déutvl vé-h- o

Pamatujete na "dávky"
Vám vnirované — Kastorový o

lej Kolomřl a jiná léky pro pru

jemt Jak jste e idrihal a opí

ral je bráti
S uaÁiitd détmi je to jiné Ma

tka která dril utarýrh uávbi
pro prftjem uexni jich ninledka
I vnitřnoati jwni jimi poikoie
y

IVtřebuj U iludek jitra i

vnitřnoati o dítřu vyfinti
li! dfjte mu jmhk MKlifiride

Hy rup oř Hr" I tnrk jt jttýl mírný
Mil liony mat#k i"jl h I

rue tcnlo neíkiHluý oviný Irk

"JchI vroucím přáním naflíiii by tento Koiiatrnatný
drazí přátelé axpoň ěiMečm- - 0 n zármutek Váni zmír- -

RODINA ROHÁČKOVA
"Omaha Neb 8 h iina 1!IH p

maze za obchodními záležítOKtmí p
Anton Jelínek známý rolník o

Wenton Neb Jako dlouholetý
příznivec naicho čuhopímii naviti
vil ná pnu Jelínek též v nnií ti

ukárné a při té přílcŽitoati obno

vil mi předplatné na rok rok což

ovfiem a díky bylo přijato
Minulý pátek mile potěicni

byli jame návitěvou příznivců na

Nicjh aHoi)iHU p Janejii V n lilkem

a jeho manželkou alé HeNtrou

p Karlem Heřmánkem vckiiičk

UcddcK Ho J)ak Jak m námi

mladi poKinl krajané Ndélili iik

Akali zde návitěvou u příbuzní'

rodiny p Jom Fialy v Kouth O

maze jakož i jiných ěetnýeh tnm

nich známých Tun Vařílek vIhk)

id ii (JeddeM ěknou farmu a pan
Heřmánek tésí m- - v ÍJeddeK a o

ko!í dobré povřHti jako dokonalý
Mtflvílel a kontraktor Víem za

řízení závodu naneho w líbilo a

když potom obnovili Kobě pfe

platné nu nhi řiiHopÍH Kpěehali

abv WhU- - line za ežltOMti zde mi

vyřídili
V Kobotu návAlévou (tvojí po

clili náx dobří naSÍ přátelé pan
Aloi Bárta pokročilý rolník o

Owiton Nebr a jeho et manžel

ka Jak jame zvřiIČli manželé

Uártovi iíž ve Kt ředil rí'íjcli d)
South Omahy kdež v příbuzné
domáejiOKti u Jana Hazuky vlíd

ného pohoMtiímtvl Ne jim dontalo

Mimo to manželé Hártlovi zajedou

Ke jeStě podlvati do Dodtff kd

jct imazen p Itňrty bratr Jan a

polom do Howell kde žije druhý

jeho bratr p Jok Hárta

TRŽNÍ ZPRÁVY

Ho Omaha 12 ledna 1ÍI4

Trh na bovézí dobytek byl v u

upokojivém Ntavij v tomto mÍKté

dncN ráno Zámlka byla Mluáná

avíak žádoucích druhu nebylo

nijak příiiá mnoho vzhledem k

poptávce po nich Výidedek byl

přiměřené éílý trh a větSína do-

bytka kc prodala v ranních hodi-

nách dopoledních
Po vykrmených volíeh byla do-

brá poptávka a prodávali kc ai
za ceny Ktálé k oiiémí % ]oKledního

týdne Ti uejlepwf kukuřicí í

ne prodávali až za $Hf0 a

ze západních rénél až za $8f)0

Krávy a jalovice též Sly dobře

na odbyt při cenách ani takových
jako minulý týden

Ty nejlepií kiwy k žíru byly I

xiiad triK-h- HÍlnřjAÍ a OKtatní dru

hy apon atálé

l vadíme iiííHiciiiijicl ceny nn

hovězí dobytek : Pěkní až vybra
ni vykrmení voli 0O(a8!í)

pnmtřední až pěkní voli $fi75fó

7"0 froKtřední až vybraní roční

voli Wr(HTi7M pěkné až vybra
ne kukuřici krmené jalovice
fi50fo77r pěkné až vybraní
krávy fí2rtfrf75 proatfednf až

rékně druhy ift"2")(Í7 fi2"i oby

íejné až proHtřední druhy $1- -
íř"i2" pěkné až vybrané kuay k

žíni áfifrťíi 72' obyěejné až

proHtřelní k žíru $"t~"(fi ffh

krávy k chovu a jalovice
rfiW) telata na zabiti $7t0(í
1000 telata k chovu b7á":
SfK): bulící i:00o7f7r

kNiika právat nyla pouau-
-

pri
méfetiá duea ráno axi 'Ji kar ěih 1

7(K) kiiKu bylo obdrženo T jent
o něco méně nežli před týdnem
ule n o ÍK) více nežli za tentýž
den minulého roku

Vykrmovaět a ipekulanti byli
um udtě brzy z rána a akoupili
několtk nákladu tiejlrpíťh kuu
na iiihmi a téíkých při rciiách
které byly plná ktilými a moinn
If trtwhu Kilníjil neboř platili 7

ai IH?! Nakupovali pro jat k v t

nvměli m vSak k ptMUvátd nald
dek v prvidtli luxlinávit ramibt

k'tyi w kuiim'ttS ruíhoujali
liaMírli o plnýrh 10 rmti imuí
rtMUvajUI iu utnuli k tv

mu lrt i takovým poklrt
nulitu v ttu a trk mH mail
t r%# v H tttubii upťtttl hnul #5

Htiditittv ní míixi iur-Kan- í

a nkřf4 i th ur jlri--
Irtdň lubtlv n U ř Ji

Í4(ky akwupDa jh rrtiiok ti t

r h li¥ iui k a v iktrjfl
H a ! k Jald jl4 mini i

l li W jk flk
! ll rk V rtttU k k tklt

k ranhb k al pW tuiti aa
- h jr!#)l k a 4r#rm

dejft Větáina byla při cenách

♦78Tifir{81(iJ něco za H2) a nej
vyňwí cena docílená byla pi25
Ovcemi a jehňaty větiina o

Ktatních trhu byla hojně zAaobc

na naHicdkeni echo ne jeví
hklon k nižŇim cciiáui a trh zdej
íí nebyl výjimkou onoho vňcobec

ného pravidla Obdrženo bylo
loti 20(KK) kiiNii xkotu proii 15

'I'M kuaiim minulé pondělí n 20

Dí t v tentýž den před rokem Zá- -

aoba byla hh rovnoměrně rozdé

lena mezi Ktarými ovcemi a jeli

ňaty a také bylo doali Kkopcn a

rociiíeh Za takových okolionl

uakiijovači pro jatky začali Ktla

éovati ceny a výMedck byl že ji

notu pozvolna kc prodávalo
Dobré kuny na zabití netvořily

velké procento zámlky jako vr

větííně dnu minulého týdne a byl

znatelný příbytek v klínech napo
lo vykrmených které nijak ne

pomáhaly živoatí trhu Nejlepáf

Iruhy ovce a jehííat kc prodává-- '

ly o l(K20c levněji a méně žá

loučí kuwy jiokleKly jeátě více

Jchňata kc prodávala od i)75() do

S()5 a ovce kolem HHKí50 h

yío mezí nimi málo Kkuteřně do-irýe-

kuKi"i Těchto několik ná

kladu Kkojiců a ročních e prodá- -

0 rovněž při lakovém iioklcKiiull
1 ceně jako v případě ovce

I 'vádium následující ccoy na

jehnata a ovce Jclulata pěkná
až vybraná 7H5( 815 jehňatn
roKlřcdní až pěkná 1720) 785
hnata přebraná ftHKuAU)

roění lehká fi40fíM)j roňid

éžká 570-1- Kkopci pěkní
až vybraní ♦5fÍHo'5ÍH) KkofM--

roHtředid až pěkní $52V 550
ovce iM kiie až vybrané )ikko
10 ovce prostřední až ěkné

í40rř500
Chicatřo 12 ledna 1014

Hovězího dobytka bylo obdrže

no 2!)000 kiiKÍlj trh nepravidelný
ncjlepáí druhy KÍlné jiné alabé

voli fi5ó7 y40 j třxaKStí voli

fiX(fH0O západní volí $(i15Cř

775 j k chovu a k Žíru WMKiř

7W krávy a jalovice ♦MOóř

840 telata 75íKodl75
!Yaat bylo obdrženo 48000

kiiKii trn Klaný Diovi Oe nižál:

trodeje ponejvíce $8J0V-8U-

íraaata lehká 705ío 820 mí

laná ♦HOfKTrSÍK)} těžká 8ÍKtó
'15 hrubá it8OÍKÓ810 aelata

fi75íT70O

Ovce a jehňat bylo obdrženo

48000 kuKUtrh větáinou 10(ři)l5c

nižSÍ domácí lM85íí7G10 západ-n- i

HB5(olO' roění 5í)0to
710 jehňat a domácí $C1'(1
825 západní 80(íi'825

KariHan City 12 ledna 1914'

Hovězího dobytka bylo obdrže-

no 14000 kuau trh fltálý až ěilý

IWaíMO tuÉi1 voli ♦725®
840 zá pudní voli (f75?l835
jižní voli Jkt0()r810 krávy
42Vfl:7íM) jalovice $025(7 875
k žíru (XK7Í5 bulící $525(7
7(K) lelttta $fi50(allíK)
Prasat bylo obdrženo 10000

kiihil trh Htálý až 5c nií pro-

deje ponejvíce $775(0820 těž-

ká $812'í(íí825 na iijiiko a pro

nakládárny $8WKo820 lehká

$7fi5(7481() Helata $fi75(fi 735
Ovce a jehňat bylo obdrženo

1000 kup--u trh Kíálv jehnata
lOe nižií jchňata $7WXVi80ň

nění $G25ój 725 kopcÍ $5 25i'd

tJOO ovce $4"5(í 575
' St Iwmk'12 blna l'MI

HovézíliM dobytka bylo tdxlrže

no I!MN ku trh btálý domácí

vy k riiM-n- l vidi $750ÍÍ)25 krá

vy a jalovice $I2"i8 50 k ii
ru #5(1001 750 jižní voli #575ój
40 krávy a jalovice f 4 t"Níí

u d ioát l telata #ii(JiMi ll0O
0ee a j běat bvbi tdHlrieMu

27t kuu trh tálý jbňata IV

ldil) domácí ovce #5 iVň 5 75

jhňata ♦7Ukí3
S? JtMrph li Irdua 1911

IbivííHiu tbďytka bylo llrJť
nu )

'-

- k unii trk atálv vdt
f'0 75 kráiy jalie

MJVftfJl tlat (tliMltlil
1'raMt bvU tldrirtio '( u

A trh alalv JrHtr)ř orjir

lři jtUtt llbl I If i li
Mmi kui rk %ikj i l'V Dli

jKA

OUlai lít

ot m w i# ru
IVfcW' - - ťU 'i trU

a aaa aaaraaaaa

Víiik z neblahých příčin někteří
také krajané proti nám brojili
ačkoliv té ncjiiiciihí příóiny tio-ma- jí

že jko my ("'cii neměli by-cho-

býti mezi ně připuátětii —
Nebudu Ke o podobném 'jednání
rozepisovat neboť nebylo by to
žádnou ctí a potom něco podob-néh- o

kc ani do ěiiaopÍHU paát ne-

patří Viak jniijo bratři Klované
a kdo proti ním brojí chatrné
Kvědcctví o Mohě podává Pozdrav
na cl čtenáře tohoto Hatil

A D

NEMOCNÝ KYSELÝ ŽALU-

DEK NEZAŽIVNOST NEB

NADÝMANÍ

Vexméte "Papá'! Diapepain" a ▼

pěti minutách budeU diviti
kam podíly obtii vašeho ža-

ludku

Divíte ne co přivodilo pocit na

vrhnuti v žaludku — která ěáiit

potravy způsobila Škodu — že

Nuže nelamte kí nad tím
hlavu Zdali žaludcú vá3 hi
vzbouřil zdali joat kyaelý plyno

vitý a jako na vodě a zdali to
co právS jutě snědli vykvaailo v

hiiKlé kuay hlava jHnúfuj závrať
a bolí máte krkáni uáidedkem

kyselin t nestrávených pokrmň
dech zapáchá a jaíyk j t potáže
ný— vejměte poue trochu Pape't
KiapejMiin a v ěti minutách bu- -

detu e divíti co ae tal lieiá-živnou- t

I % obtíleud

Milliony muliV a len vědí dne
U netřfba tnlti lAludeěnlch obílil

OběaMiýtn (Miulitliu trochu Pia

pfpaitni onen jemný orirán jeit r

trulováu a pojídají avá obt{ben4

jídla bejse atracktt

-- láli vál lalubk itetrávt a
vv tádt jit#e anij by a vilxuiřili
idali jí lb jt lia iplU na U

du rvejli aby pomokla pamatujta
I njryfkl)i liejberjiiiijaí
iif jiířlkiwlnliil álrvou ltpa'
ptrin ktrý itojt ) w ra

t tu la itlktut Utvay v l

kárnáeh J! eifaidi ihvIivu

tnnfm — r A I pkrmy a tl#
rki upravt tak pwa a auadaa
U jr pravib přkvpijl {

a aaa

Školu ku vyuéiváiií ěcHtíiié Váe

cky dílky bez rozdílu jnou píípu- -

Stěny Avíak jak to obyčejné
bývá členové nemohou Ke hIioi!

lioiiti na imohé tičilela Jedu

chtějí toho druzí onoho a co

jent nejlcpKÍ dokonce hrozí hu
de-l- i ten a ten zvolen za učitele
že do ákoly avé dítky nepošlou
Jcní to Kinutné kde dítky iiiuk

trpěti na avéin vzdělání neóntup
noHtí rodiěň Tento Kpor Kiiuduo

Htí liiftžc oeitiiouti v takovém h(h

diu jako tomu bylo již jedium
kdy pro zcela malichernou příčí- -

nu vyvolal kc Kpor který měl zlé

nánledky Piaatel těchto řádku
nemíní ztratit! ni jedinkého kIo

va v tomto Kporu aby anad nebyl

podezříván že jedná Kt raničky
— Ti členové ZCUJ kteří kí

přejí pokračování mého xjedná
ní o bratrských jednotách na

jiné o Z Čfc li Jednotě dočkají
kc toho v mém příátím dopimi
kde kí pohovoříme o jejím finanč
ním réžirnu

Anton Malkovhký

ZPRÁVY z robstown tex

— Ctěná retlakcel (){)ětně roz

bodnul jnem h do milého nám

Pokroku iiékolik řádek napnut- i-
CHtomuě jent xde tak kráně —

fluine ivlti a nři tom neimtrnil
hladné počaI panuje K ránu

ývá malý mrazík ktrrý viak

ěkuá puvětruoKti nijak nevadl
— Partneři pilné fini a při
ravou pudy pro budoucí órtKlu

lak ie větáina práce jet jiJ ho-tov-

Mity nrajl těl prérie a

Po jft pěkná pohoda i tun

ttlný ttavrbnl rnrh na vSch
l ranách j--

v V aaméiii Kob-tttivt-
n

několik novýrh budov ri

iřlnýrh přibylo
- V V mtkk l (Irattrr lud#

tiawt a Imiiki fl tu lnou
buloVU K tíMUU fili aváll jli
(Hitřibný o lrnil ak aby bub
ta du pfUtítii kvitua tvla kotu

! tiyebrtlhý lbj nadalo
H tvd idnlrivl v tětbta doerk

palfitl aa ivuj k dínm Při li
liSd bavln v l iurit# ud t

ii adtt dríiAi k ptUk ai4
uitlk ft tam raUi

bd-fjf- v lHUria ibjdal l4

Iro if&jnn Ony vt i dH
rády brrwu i nikdy iiemia m u

tinku játra a třfa a t! li

laludrk a I dávka j-- dá Uikr
ilaeá dnea — rtriid
dítka Hra

rWádjt lko lrkárutka a

furalavu Uktv M'alř fi Hy

rwp ř )W Mrá iki4j 4pl

Hý aátwl pra ttlíiául r hottduv

Aata dii %ák áH a driU
&h: m iM i ik4 vt

'CVLfÍá Hf "

OU#pfft UHf M t'- -
IVIm k vátí 4 nltjuJk di % tk4aU při tak

m uro NfKVKNMis

Nt'ř "Tk ViUry wf

(ttfuU ťi rt "
l#ž ÍU 1 trdi ll HU ÍÍ4 i if r-- dta aotiUy itittlb a tti4t( twl aUUka pokaťalku U
rd4 T ík 1 jaral k'í v Ur Vy hxiw-- I y íatvt u tkvi i j#aMlak kyMná U

A


